
ZARZĄDZENIE NR 292/2016
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 21 lipca 2016 r.

w sprawie powołania Komisji Konkursowej celem przyznania nagród NADZIEJE KIELC

Na podstawie § 2 ust. 2 uchwały Nr 411/2000 Rady Miejskiej w Kielcach z dnia 29 lutego 2000 r. 
w sprawie ustanowienia dorocznej nagrody "Nadzieje Kielc", zmienionej uchwałą
Nr XL/802/2005 Rady Miejskiej w Kielcach z dnia 14 kwietnia 2005 roku, uchwałą
Nr XII/220/2007 Rady Miejskiej w Kielcach z dnia 26 lipca 2007 roku oraz uchwałą nr VII/143/2015 
Rady Miasta Kielce z dnia 16 kwietnia 2015 r. zarządza się, co następuje:

§ 1. 

Powołuje się Komisję Konkursową celem przyznania nagród " Nadzieje Kielc" w następującym 
składzie:

1) Andrzej Sygut - Przewodniczący Komisji

2) Mieczysław Tomala - Zastępca Przewodniczącego

3) Regina Zapała - członek Komisji

4) Bożena Zielińska - członek Komisji

5) Jolanta Kamińska- członek Komisji

6) Małgorzata Zimnicka - członek Komisji

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu.

Id: CB697E1B-488E-43A7-BD36-72729F484CD3. Przyjęty Strona 1




